第一标段：甘肃咨询“一张网”和高清视频会议系统建设项目； 

第二标段：甘肃咨询协同管理平台（一期）项目； 

第三标段：甘肃咨询云平台建设项目； 

第四标段：甘肃咨询网站集群建设项目。 

各标段建设任务详见招标文件技术服务要求。 

2、计划工期： 

第一标段：2个月； 

第二标段：6个月，其中建设期 3个月，试运行期 3个月； 

第三标段：1个月； 

第四标段：3个月，其中建设期 2个月，试运行期 1个月。 

其他关于质保期及工期具体要求详见招标文件技术服务要求。 

3、招标控制价：本项目招标控制价为人民币陆佰壹拾玖万零陆佰元整

（¥6190600.00），其中： 

第一标段：393.66 万元，含一年线路租赁费； 

第二标段：135.00 万元； 

第三标段：53.20 万元； 

第四标段：37.20 万元 

以上招标控制价为含税价格，投标人各标段报价超过招标控制价的其投标将

被否决。 

三、投标人资格要求 

1、投标人须具备中华人民共和国境内依法注册的独立法人资格，持有有效

的营业执照。 

2、投标人应具有良好的财务状况，未处于被责令停业、财产被接管或冻结

状态，须提供近一年度（2024 年）附审计报告的财务报表，若企业成立不足一